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 968,573.97  968,573.97  210,384.85  210,384.85  210,384.85  210,384.85 758,189.12SERVICIOS PERSONALES 100000  758,189.12

 678,819.90  678,819.90  183,909.00  183,909.00  183,909.00  183,909.00 494,910.90REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  494,910.90

 678,819.90  678,819.90  183,909.00  183,909.00  183,909.00  183,909.00 494,910.90Sueldos base al personal permanente 113000  494,910.90

 678,819.90  678,819.90  183,909.00  183,909.00  183,909.00  183,909.00 494,910.90Sueldos Ordinarios 113001  494,910.90

 165,098.13  165,098.13  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00 159,098.13REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  159,098.13

 146,049.13  146,049.13  146,049.13Primas de vacaciones, dominical y 

gratfcación de fn de año

 132000  146,049.13

 123,421.80  123,421.80  123,421.80Aguinaldo 132001  123,421.80

 22,627.33  22,627.33  22,627.33Prima vacacional 132002  22,627.33

 19,049.00  19,049.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00 13,049.00Compensaciones 134000  13,049.00

 19,049.00  19,049.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00 13,049.00Compensaciones 134001  13,049.00

 62,945.04  62,945.04  20,475.85  20,475.85  20,475.85  20,475.85 42,469.19SEGURIDAD SOCIAL 140000  42,469.19

 62,945.04  62,945.04  20,475.85  20,475.85  20,475.85  20,475.85 42,469.19Aportaciones de seguridad social 141000  42,469.19

 62,945.04  62,945.04  20,475.85  20,475.85  20,475.85  20,475.85 42,469.19Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001  42,469.19

 61,710.90  61,710.90  61,710.90OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000  61,710.90

 61,710.90  61,710.90  61,710.90Prestaciones contractuales 154000  61,710.90

 61,710.90  61,710.90  61,710.90Vacaciones 154003  61,710.90

 206,649.00 -3,000.00  203,649.00  71,890.40  71,890.40  71,890.40  71,890.40 131,758.60MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  131,758.60

 21,898.00 -3,000.00  18,898.00  4,390.40  4,390.40  4,390.40  4,390.40 14,507.60MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 210000  14,507.60

 7,500.00  7,500.00  3,062.40  3,062.40  3,062.40  3,062.40 4,437.60Materiales, útles y equipos menores de 

ofcina

 211000  4,437.60

 7,500.00  7,500.00  3,062.40  3,062.40  3,062.40  3,062.40 4,437.60Papelería y Artculos de Ofcina 211001  4,437.60

 7,140.00  7,140.00  7,140.00Materiales, útles y equipos menores de 

tecnologías de la información y 

 214000  7,140.00

 7,140.00  7,140.00  7,140.00Consumibles del Equipo de Computo 214001  7,140.00

 1,890.00  1,890.00  1,890.00Material impreso e información digital 215000  1,890.00

 1,890.00  1,890.00  1,890.00Impresiones y Formas 215002  1,890.00

 5,368.00 -3,000.00  2,368.00  1,328.00  1,328.00  1,328.00  1,328.00 1,040.00Material de limpieza 216000  1,040.00

 5,368.00 -3,000.00  2,368.00  1,328.00  1,328.00  1,328.00  1,328.00 1,040.00Material de limpieza 216001  1,040.00

 1.00  1.00  1.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS 220000  1.00
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 1.00  1.00  1.00Productos alimentcios para personas 221000  1.00

 1.00  1.00  1.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 221001  1.00

 132,750.00  132,750.00  55,500.00  55,500.00  55,500.00  55,500.00 77,250.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

 240000  77,250.00

 132,750.00  132,750.00  55,500.00  55,500.00  55,500.00  55,500.00 77,250.00Productos minerales no metálicos 241000  77,250.00

 132,750.00  132,750.00  55,500.00  55,500.00  55,500.00  55,500.00 77,250.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 241001  77,250.00

 48,000.00  48,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00 36,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000  36,000.00

 48,000.00  48,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00 36,000.00Combustbles, lubricantes y aditvos 261000  36,000.00

 48,000.00  48,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00 36,000.00Combustbles y Lubricantes 261001  36,000.00

 4,000.00  4,000.00  4,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES

 290000  4,000.00

 4,000.00  4,000.00  4,000.00Refacciones  y  accesorios  menores  de  

mobiliario  y  equipo  de  administración,  

 293000  4,000.00

 4,000.00  4,000.00  4,000.00Reparación y Mantenimiento de Muebles y Equipo 

de Ofcina

 293001  4,000.00

 237,777.03  3,000.00  240,777.03  76,806.20  76,806.20  76,806.20  76,806.20 163,970.83SERVICIOS GENERALES 300000  163,970.83

 15,077.03  15,077.03  5,939.24  5,939.24  5,939.24  5,939.24 9,137.79SERVICIOS BÁSICOS 310000  9,137.79

 7,560.00  7,560.00  3,050.00  3,050.00  3,050.00  3,050.00 4,510.00Energía eléctrica 311000  4,510.00

 7,560.00  7,560.00  3,050.00  3,050.00  3,050.00  3,050.00 4,510.00Consumo de Energía Eléctrica 311001  4,510.00

 2,717.03  2,717.03  894.24  894.24  894.24  894.24 1,822.79Gas 312000  1,822.79

 2,717.03  2,717.03  894.24  894.24  894.24  894.24 1,822.79Gas 312001  1,822.79

 4,800.00  4,800.00  1,995.00  1,995.00  1,995.00  1,995.00 2,805.00Servicios de acceso de Internet, redes y 

procesamiento de información

 317000  2,805.00

 4,800.00  4,800.00  1,995.00  1,995.00  1,995.00  1,995.00 2,805.00Servicio de Internet 317001  2,805.00

 85,200.00  85,200.00  13,520.00  13,520.00  13,520.00  13,520.00 71,680.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000  71,680.00

 85,200.00  85,200.00  13,520.00  13,520.00  13,520.00  13,520.00 71,680.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

relacionados

 331000  71,680.00

 85,200.00  85,200.00  13,520.00  13,520.00  13,520.00  13,520.00 71,680.00Honorarios Profesionales 331001  71,680.00

 6,000.00  6,000.00  1,476.73  1,476.73  1,476.73  1,476.73 4,523.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  4,523.27

 6,000.00  6,000.00  1,476.73  1,476.73  1,476.73  1,476.73 4,523.27Servicios fnancieros y bancarios 341000  4,523.27

 6,000.00  6,000.00  1,476.73  1,476.73  1,476.73  1,476.73 4,523.27Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001  4,523.27

 25,000.00  25,000.00  24,040.03  24,040.03  24,040.03  24,040.03 959.97SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000  959.97
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 25,000.00  25,000.00  24,040.03  24,040.03  24,040.03  24,040.03 959.97Viátcos en el país 375000  959.97

 25,000.00  25,000.00  24,040.03  24,040.03  24,040.03  24,040.03 959.97Gastos de viaje y giras de trabajo 375001  959.97

 3,500.00 -1,500.00  2,000.00  2,000.00SERVICIOS OFICIALES 380000  2,000.00

 3,500.00 -1,500.00  2,000.00  2,000.00Gastos de representación 385000  2,000.00

 3,500.00 -1,500.00  2,000.00  2,000.00ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 385002  2,000.00

 103,000.00  4,500.00  107,500.00  31,830.20  31,830.20  31,830.20  31,830.20 75,669.80OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  75,669.80

 103,000.00  4,500.00  107,500.00  31,830.20  31,830.20  31,830.20  31,830.20 75,669.80Otros servicios generales 399000  75,669.80

 103,000.00  4,500.00  107,500.00  31,830.20  31,830.20  31,830.20  31,830.20 75,669.80OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399001  75,669.80

 47,000.00  47,000.00  7,250.01  7,250.01  7,250.01  7,250.01 39,749.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000  39,749.99

 47,000.00  47,000.00  7,250.01  7,250.01  7,250.01  7,250.01 39,749.99AYUDAS SOCIALES 440000  39,749.99

 47,000.00  47,000.00  7,250.01  7,250.01  7,250.01  7,250.01 39,749.99Ayudas sociales a personas 441000  39,749.99

 47,000.00  47,000.00  7,250.01  7,250.01  7,250.01  7,250.01 39,749.99APOYOS ECONOMICOS CONCURSOS IMJU 441001  39,749.99

 12,000.00  12,000.00  12,000.00DEUDA PÚBLICA 900000  12,000.00

 12,000.00  12,000.00  12,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 

ANTERIORES (ADEFAS)

 990000  12,000.00

 12,000.00  12,000.00  12,000.00ADEFAS 991000  12,000.00

 12,000.00  12,000.00  12,000.00ADEFAS 991001  12,000.00

TOTAL..  1,472,000.00

 0.00

 1,472,000.00

 366,331.46

 1,105,668.54

 366,331.46

 366,331.46

 366,331.46  0.00

 1,105,668.54

ROBERTO CARLOS COVARRUBIAS FAVELA

DIRECTOR
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